
29. WTU LA Dreikampfmeisterschaften 2018 24. August 2018

Turnerinnen

Kategorie Mädchen Total  13 Teilnehmer

14.41 (526) 4.60 (649) 9.65 (563)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Keller Yara TV Turbenthal1. 2001 1738 ***

14.65 (491) 4.47 (622) 28.80 (512)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Büchi Seraina TV Schlatt2. 2001 1625 ***

14.50 (513) 4.45 (617) 23.68 (417)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Wäfler Jessica DR Weisslingen3. 2003 1547 ***

1.35 (565) 15.29 (403) 7.16 (409)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Meli Tanja TV Hettlingen4. 2002 1377 *

15.00 (442) 3.89 (500) 7.17 (410)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Roggensinger Jeannine TV Hettlingen5. 2001 1352 *

14.66 (489) 3.78 (477) 6.70 (380)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Pfenninger Anja DR Weisslingen6. 2002 1346

1.30 (518) 15.04 (436) 20.61 (359)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Camenzind Nicole DR Weisslingen7. 2001 1313

1.35 (565) 16.40 (272) 8.07 (466)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Boss Katja TV Turbenthal8. 2001 1303

15.41 (387) 3.82 (485) 7.35 (421)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Lütscher Isabelle TV Trüllikon9. 2002 1293

16.24 (289) 3.83 (487) 7.05 (402)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Kaufmann Svenja TV Hettlingen10. 2003 1178

15.52 (374) 3.56 (431) 6.54 (370)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Huser Nadine TV Dinhard11. 2003 1175

16.40 (272) 3.47 (413) 7.83 (451)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Kläntschi Dana DR Weisslingen12. 2002 1136

1.20 (424) 17.48 (170) 6.61 (374)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Meier Anja DR Wiesendangen13. 2001 968

Kategorie Juniorinnen Total  14 Teilnehmer

14.89 (457) 4.57 (643) 11.29 (662)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Heer Nadine DR Pfungen1. 2000 1762 ***

14.41 (526) 4.92 (718) 8.37 (485)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Habegger Jenny TV Hettlingen2. 2000 1729 ***

1.35 (565) 14.31 (541) 7.85 (452)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Gachnang Marina DR Wiesendangen3. 1999 1558 ***

14.86 (461) 4.08 (539) 28.28 (502)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Haas Nicole TV Effretikon4. 1999 1502 *

14.94 (450) 4.36 (598) 7.15 (409)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Ganz Nadja DR Henggart5. 2000 1457 *

1.25 (471) 15.25 (408) 8.12 (469)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Müller Sanja DR Wiesendangen6. 2000 1348

14.73 (479) 4.12 (548) 5.68 (315)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Dobler Alina TV Hettlingen7. 1999 1342

1.35 (565) 15.58 (366) 6.59 (373)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Stettler Marla DR Grafstal8. 2000 1304

15.23 (411) 3.90 (502) 5.95 (332)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Bölsterli Natalie TV Turbenthal9. 2000 1245

15.85 (333) 3.62 (444) 6.70 (380)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Angermeier Janina TV Hettlingen10. 1999 1157

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Juniorinnen Total  14 Teilnehmer

1.30 (518) 16.95 (217) 22.44 (394)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Meier Jasmin DR Grafstal11. 1999 1129

1.30 (518) 16.39 (273) 5.95 (332)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Elmer Sina DR Grafstal12. 1999 1123

1.20 (424) 15.85 (333) 5.94 (332)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Küpfer Lindsey TV Hettlingen13. 1999 1089

16.66 (245) 3.50 (419) 6.01 (336)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Widmer Lea TV Turbenthal14. 2000 1000

Kategorie Frauen Total  29 Teilnehmer

13.67 (643) 5.24 (787) 9.19 (535)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Bachmann Anja DR Dägerlen1. 1984 1965 ***

13.87 (610) 5.02 (740) 10.28 (601)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Erni Larissa TV Dinhard2. 1995 1951 ***

1.55 (754) 14.29 (544) 33.74 (601)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Schneider Sina DR Henggart3. 1995 1899 ***

1.50 (706) 14.34 (537) 11.01 (645)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Zolliker Diana DR Weisslingen4. 1990 1888 *

14.81 (468) 4.68 (667) 41.84 (745)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Krause Marielle DR Henggart5. 1998 1880 *

1.50 (706) 14.39 (529) 8.44 (489)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Brennwald Milena DR Pfungen6. 1997 1724 *

1.50 (706) 14.51 (511) 8.28 (479)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Matter Tamara TV Dinhard7. 1998 1696 *

13.96 (596) 4.60 (649) 7.44 (427)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Hofmann Vanessa TV Schlatt8. 1998 1672 *

14.77 (474) 4.56 (641) 30.23 (538)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Kümin Andrina DR Grafstal9. 1998 1653 *

1.45 (659) 14.89 (457) 30.11 (535)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Pavesi Fabienne TV Schalchen-Wildberg10. 1994 1651 *

14.15 (566) 4.48 (624) 7.82 (450)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Ruggeri Svenja TV Bauma11. 1997 1640

14.41 (526) 4.27 (579) 8.44 (489)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Mötteli Céline TV Turbenthal12. 1992 1594

1.40 (612) 14.68 (486) 8.41 (487)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Schuppli Nicole TV Turbenthal13. 1989 1585

1.40 (612) 15.73 (348) 9.96 (582)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Sollberger Christina TV Dinhard14. 1986 1542

14.50 (513) 4.26 (577) 7.58 (436)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Buff Laura DR Weisslingen15. 1990 1526

1.30 (518) 15.13 (424) 9.95 (581)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Tanner Rahel TV Effretikon16. 1992 1523

1.35 (565) 14.81 (468) 7.44 (427)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Ramusch Petra TV Veltheim17. 1993 1460

15.34 (396) 4.30 (586) 8.03 (464)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Keusch Desirée TV Effretikon18. 1989 1446

15.27 (406) 3.92 (506) 8.95 (520)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Fuchs Monika TV Effretikon19. 1989 1432

15.40 (389) 4.22 (569) 8.00 (462)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Bolliger Alexandra TV Räterschen20. 1996 1420

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Frauen Total  29 Teilnehmer

14.96 (447) 4.33 (592) 6.70 (380)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Gachnang Michaela DR Wiesendangen21. 1997 1419

14.83 (465) 4.16 (556) 6.48 (366)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Frischknecht Tanja DR Weisslingen22. 1992 1387

1.25 (471) 15.22 (412) 8.25 (477)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Zuberbühler Romina TV Rheinau23. 1995 1360

16.14 (300) 3.90 (502) 8.28 (479)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Altorfer Melanie DR Grafstal24. 1995 1281

15.63 (360) 3.75 (471) 6.73 (382)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Müller Marlen TV Trüllikon25. 1996 1213

1.25 (471) 15.88 (330) 6.99 (398)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Kesselbacher Senja TV Veltheim26. 1998 1199

1.30 (518) 16.29 (284) 6.41 (362)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Huder Valeria TV Dinhard27. 1994 1164

1.25 (471) 16.79 (232) 6.52 (369)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Keel Kimberly DR Wiesendangen28. 1996 1072

16.86 (225) 3.58 (435) 22.86 (402)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Elmer Andrea DR Grafstal29. 1994 1062

Kategorie Vereinswertung Ti Total  17 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DR Henggart1. 5236 ***3

Name, Vorname Jg. Total

1899Schneider Sina 1995

1880Krause Marielle 1998

1457Ganz Nadja 2000

TV Dinhard2. 51895

1951Erni Larissa 1995

1696Matter Tamara 1998

1542Sollberger Christina 1986

DR Weisslingen3. 49617
1888Zolliker Diana 1990

1547W äfler Jessica 2003

1526Buff Laura 1990

TV Turbenthal4. 49176
1738Keller Yara 2001

1594Mötteli Céline 1992

1585Schuppli Nicole 1989

TV Effretikon5. 44714
1523Tanner Rahel 1992

1502Haas Nicole 1999

1446Keusch Desirée 1989

TV Hettlingen6. 44587
1729Habegger Jenny 2000

1377Meli Tanja 2002

1352Roggensinger Jeannine 2001

DR Wiesendangen7. 43255
1558Gachnang Marina 1999

1419Gachnang Michaela 1997

1348Müller Sanja 2000

DR Grafstal8. 42386
1653Kümin Andrina 1998

1304Stettler Marla 2000

1281Altorfer Melanie 1995

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Vereinswertung Ti Total  17 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DR Pfungen 34862

Name, Vorname Jg. Total

1762Heer Nadine 2000

1724Brennwald Milena 1997

TV Schlatt 32972
1672Hofmann Vanessa 1998

1625Büchi Seraina 2001

TV Veltheim 26592
1460Ramusch Petra 1993

1199Kesselbacher Senja 1998

TV Trüllikon 25062
1293Lütscher Isabelle 2002

1213Müller Marlen 1996

DR Dägerlen 19651
1965Bachmann Anja 1984

TV Schalchen-Wildberg 16511
1651Pavesi Fabienne 1994

TV Bauma 16401
1640Ruggeri Svenja 1997

TV Räterschen 14201
1420Bolliger Alexandra 1996

TV Rheinau 13601

1360Zuberbühler Romina 1995

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler


